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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
> |1é ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13 295,204,107 72,245,217
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
> |punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
> |78 ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
> lLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 14 -1,599,468 -603,341
1 [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -1,599,468 -603,341
2 |Té tjera shpenzime
> |Shpenzime té personelit -16,222,783 -7,140,448
1 |Paga dhe shpérblime -14,198,525 -6,285,735
2 |Shpenzime té sigurimeve shog/shénd [paraqitur vegmas nga shp pér pensionet) -2,024,258 -854,713
3 [Te tjera personeli
> |zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
i Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6 -2,024,296 -149,894
> Shpenzime té tjera shfrytézimi 15 -99,567,199 -41,891,591
> |Té ardhura té tjera 1,145,317 199,674
1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
ve¢mas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 _|Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 16 1,145,317 199,674
- Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra 0 0
> |shpenzime financiare -2,166,613 -641,994
1 _|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 17 -2,166,613 -641,994
2 |Shpenzime té tjera financiare
» Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
> P> Fitimi/Humbja para tatimit 174,769,065 22,017,623
> P Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -27,392,571 -3,342,784
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 18 -27,392,571 -3,342,784

2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 _|Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

B Fitimi/Humbja e vitit 12 147,376,493 18,674,838

P Fitimi/Humbja pér: 0 0
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